D 2 Denique

Denique D. Claudio principe in locum ubi uaticanus ager est, in aluo occisæ Boæ spectatus est solidus infans. Italia lupos habet, qui cum cæteris similes non sint, homo quem prius uiderint, conticefcit: et anticipatus obtutu nocentis, licet clamandi uotum habeat, non habet uocis ministerium. Sciens de Lupis multa prætereo. Spectatissimum illud est, quod caudæ animalis huius uillus amatorius inest perexiguus, quem spontaneo damno abijcit, cum capi metuit: nec habet potentiam, nisi uiuenti detrahatur. Coëunt lupi toto anno non amplius dies xii. Vesicuntur in fame terra. At ij quos ceruarios dicimus, quāuis post longa iejunia repertas ægrè carnes mandere coepérint, ubi quid casu respiciunt, obliuiscuntur, et immemores præsentis copiæ, eunt quæsitum quam reliquerunt satietatem. In hoc animalium genere numerantur et Lynces, quarum urinas coire in duritiem pretiosifculi fatentur, qui naturas lapidum exquisitus sunt persecuti. Istud etiam ipsas Lynces persentiscere, hoc documento probatur, quod egestum liquorem illico arenarum cumulis, quantum ualent, contegunt, inuidia scilicet, ne talis egeries transeat in nostrum usum, ut Theophrastus prohibet. Lapi di isti succini color est, pariter spiritu attrahit propinquantia, dolores renum sedat, medetur regio morbo, λυγκούριον græce dicitur. Cicadæ apud Reginos mutæ, nec usquam alibi: quod silētium miraculo est, nec immerito, cum uicinæ, quæ sunt Locrensiū, ultra cæteras sonent. Causas Granius tradit, cum obmurmurrarent illic Hercule quiescente, deum iussisse ne streperent. Itaque ex eo cœptum silentium permanere. Ligusti

cum

cum mare frutices procreat, qui quantisper fuerint in aquarum profundis, fluxi sunt, tamen prope carnulento. deinde ubi in supera tolluntur, natalibus derogatis, lapides fiunt. Nec solū qualitas illis, sed et color uertitur. nā puniceo protinus rubescunt. Ramuli sunt, quales arborum uisimus, ad semipedem frequentius longi. rarum est, pedaneos deprehendi. Executiuntur ex illis multa gestamina. Habet enim, ut Zoroastes ait, materies hæc quan=dam potestatem: ac propterea quicquid inde fit, habetur inter salutaria. Corallium alij dicunt. Nam Metrodorus yopyiacu nominat. Idem, quod resistat typhonibus et fulminibus, affirmat. Eruitur gemma in parte Lucaniae, facie adeò iucunda, ut languentes intrinsecus stellas, et sub nubilo renidentes croceo colore perfundat. Ea, quoniam in littore Syrtium inuenta primum est, Syrtites vocatur. Est et Veientana gemma à loco dicta, cui nigri coloris superficies, quam ad gratiam uarietatis albi limites intersecant, notis candardibus. Insula quæ Appuliæ oram uidet, tumulo ac delubro Diomedis insignis est, et Diomedea aues sola nutrit. Nam hoc genus alitis præterquam ibi nusquam gentium est: idq; solum poterat memorabile iudicari, nisi accederent non omittenda. Forma illis penè quæ Fulicis, color candidus, ignei oculi, oradentata, congreges uolitant, nec sine ratione pergendi duces duæ sunt, quæ regant agmen. Altera agmē anteit, altera insequitur. illa ut ductu certum iter dirigat, hæc ut instantia augeat tarditatem. Hæc in meætibus disciplina est, et cum foetuum adest tempus, rostro scrobes excavant. Deinde surculis in uersum superpositis, imitan-